

DA-SH.NET ApS

Barsehøj 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 85 53 54

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Tim Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | DA-SH.NET ApS Barsehøj 7 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 28 85 53 54 |
| | Stiftet: 26. juni 2005 |
| | Hjemsted: Gentofte Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Direktion | Tim Carstensen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelser | Nordea Bank Nordnet Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentarbejde indenfor virksomheders IT-drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.190.686 | 1.097.734 |
| 1 Personaleomkostninger | -889.781 | -849.292 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -100.305 | -100.305 |
| Resultat før finansielle poster | 200.600 | 148.137 |
| Andre finansielle indtægter | 188.328 | 86.208 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.460 | -8.132 |
| Resultat før skat | 381.468 | 226.213 |
| 2 Skat af årets resultat | -87.223 | -53.804 |
| Årets resultat | 294.245 | 172.409 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 181.245 | 61.809 |
| Disponeret i alt | 294.245 | 172.409 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 125.381 | 225.686 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 125.381 | 225.686 |
| Anlægsaktiver i alt | 125.381 | 225.686 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 259.350 | 260.300 |
| 4 Udskudte skatteaktiver | 7.245 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.307 | 9.404 |
| Tilgodehavender i alt | 277.902 | 269.704 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 706.533 | 320.250 |
| Værdipapirer i alt | 706.533 | 320.250 |
| Likvide beholdninger | 255.035 | 132.195 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.239.470 | 722.149 |
| Aktiver i alt | 1.364.851 | 947.835 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 417.108 | 235.863 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 655.108 | 471.463 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3.212 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 3.212 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 34.620 |
| 5 Selskabsskat | 96.793 | 59.970 |
| Anden gæld | 612.950 | 378.570 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 709.743 | 473.160 |
| Gældsforpligtelser i alt | 709.743 | 473.160 |
| Passiver i alt | 1.364.851 | 947.835 |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 174.054 | 0 | 299.054 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 61.809 | 110.600 | 172.409 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 235.863 | 110.600 | 471.463 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 181.245 | 113.000 | 294.245 |
| | 125.000 | 417.108 | 113.000 | 655.108 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 739.815 | 709.527 |
| Pensioner | 144.500 | 134.480 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 2.058 | 1.877 |
| | <u>889.781</u> | <u>849.292</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 97.680 | 60.368 |
| Årets regulering af udskudt skat | -10.457 | -6.588 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 24 |
| | <u>87.223</u> | <u>53.804</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>718.046</u> |
| Kostpris 1. januar 2020 | | <u>718.046</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>718.046</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | | 492.360 |
| Årets afskrivninger | | <u>100.305</u> |
| Afskrivninger 31. december 2020 | | <u>592.665</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u>125.381</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 4. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020 | -3.212 | -9.800 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>10.457</u> | <u>6.588</u> |
| | <u>7.245</u> | <u>-3.212</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>7.245</u> | <u>-3.212</u> |
| | <u>7.245</u> | <u>-3.212</u> |
| 5. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2020 | 59.970 | -4.216 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>-60.368</u> | <u>4.216</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | -398 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 97.680 | 60.368 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | -489 | -282 |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | <u>0</u> | <u>-116</u> |
| | <u>96.793</u> | <u>59.970</u> |